
Zarządzenie Nr 45/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 10  sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Sadlinki dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień  

6 września 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 318 ), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień  

6 września 2015 r. powołuje się w gminie Sadlinki obwodowe komisje do spraw referendum 

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Wójt Gminy Sadlinki 

                                                                          Elżbieta Krajewska 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 45/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 10 sierpnia 2015r 

 
 

SKŁAD 
Obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie Sadlinki 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

(imiona) 

    

        Miejsce zamieszkania 

Nazwa podmiotu 

dokonującego zgłoszenia 

członka komisji 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1 w Sadlinkach 

1. Gędłek Anna 

Zbigniewa 

Olszanica Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

2. Śliwińska- Giersz 

Ewelina 

Sadlinki Prawo i Sprawiedliwość 

3. Grzyb Wioletta Irena Sadlinki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Śliwińska Joanna Sadlinki spośród osób uprawnionych 

do udziału w referendum 

5. Malinowska Joanna Sadlinki Osoba wskazana przez Wójta 

Gminy 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2 w Nebrowie Wielkim 

 

1. Gruszczyńska Ewelina 

Anna 

Wiśliny Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

2. Berent Łukasz Sadlinki Prawo i Sprawiedliwość 

3. Bultrowicz Aleksandra Sadlinki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Czerwiec Jadwiga  Bronisławowo Osoba powołana spośród osób 

uprawnionych do udziału w 

referendum 

5. Śliwińska Agnieszka Bronisławowo Osoba wskazana przez Wójta 

Gminy 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3 Sadlinkach 

 

1. Pławny Elżbieta Białki Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

2. Wiercińska Kamila Sadlinki Prawo i Sprawiedliwość 

3. Grzyb Jolanta 

Krystyna 

Sadlinki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Tesmer Beata Sadlinki Osoba powołana spośród osób 

uprawnionych do udziału w 

referendum 

5. Milarska Monika Sadlinki Osoba wskazana przez Wójta 

Gminy 

 


